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     &loz;&loz;&loz;      Szanownemu Ks. proboszczowi Józefowi Bogdziewiczowi z okazji Urodzin przesyłamy serdeczne życzenia mocnego zdrowia, sił i błogosławieństwa Bożego w pracy duszpasterskiej, codziennej opieki Matki Bożej. Dziękujemy za ofiarną pracę, dobre serce, które zawsze  wysłucha każdego i zrozumie. Niech zawsze obok Księdza będą życzliwi ludzie.      Wdzięczni parafianie z Ostrowca        &loz;&loz;&loz;    Szanownej Pani Danucie Chutko, organistce, z okazji Urodzin i Dnia św. Cecylii składamy najserdeczniejsze życzenia mocnego zdrowia, wytrwałości, twórczego zapału, by pieśń mogła sławić imię Pana, dobrych i życzliwych ludzi oraz miłości bliskich i szacunku otoczenia.          Z pamięcią wierni i młodzież parafii 
św. Stanisława Kostki w Wołkowysku          
               &loz;&loz;&loz;      Czcigodnemu Ks. Andrzejowi Liszkowi z okazji Urodzin i Imienin składamy wiązankę najserdeczniejszych życzeń: dobrego zdrowia, wytrwałości w służbie Bogu i ludziom, pogody ducha, owocnej pracy duszpasterskiej, optymizmu, błogosławieństwa Bożego   i opieki Matki Bożej.          Z pamięcią wierni i młodzież parafii 
św. Stanisława Kostki w Wołkowysku      &loz;&loz;&loz;        Czcigodnemu Ks. Andrzejowi Liszkowi z okazji Urodzin i Imienin składamy wiązankę najserdeczniejszych życzeń: dobrego zdrowia, wytrwałości w służbie Bogu i ludziom, pogody ducha, owocnej pracy duszpasterskiej, optymizmu, błogosławieństwa Bożego   i opieki Matki Bożej.      Parafianie kościoła św. Rocha z Grandzicz        &loz;&loz;&loz;      Czcigodnemu Ks. Tadeuszowi Kaczanowi z okazji Imienin składamy moc najserdeczniejszych życzeń: dobrego zdrowia, wytrwałości w służbie Bogu i ludziom. Niech uśmiech dobroci nie gaśnie na Księdza twarzy, Matka Boża otacza swą opieką, a św. Patron pomaga w każdej chwili życia.          Z modlitwą byli parafianie ze wsi Magięcy      &loz;&loz;&loz;      Czcigodnemu Ks. proboszczowi Andrzejowi Gorbaczowi z okazji Urodzin składamy najserdeczniejsze życzenia szczęścia, zdrowia, długich lat życia, obfitych łask Bożych oraz samych radosnych chwil. Niech Duch Święty roztacza swe światło na każdy dzień posługi kapłańskiej, Chrystus  zawsze będzie przyjacielem, a  służba Bogu i ludziom przynosi zadowolenie i obfite owoce.          Wdzięczni parafianie z Subocz   i z Szydłowic
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